講習内容    採寸実務・提案力向上

講師 ： 笹 佳美    (株式会社ジアス)

      布川恵美子 （株式会社ジアス）

１０：００ スタート オリエンテーション

① 採寸実務の基礎講習～採寸実技

② スタイルにともなう生地適正と縫製仕様

③ 成功に導くシナリオ（納得感をもたせる誘導・展開）

④ 安心感、自己重要感を満たすコツ

⑤ 提案力アップの視点～インテリアにおける心理的うんちく

⑥ クロージング～クロジングにおいて重要な「決め！」のひと言

⑦ 16:30～17:00 懇親会 (茶菓、ソフトドリンク)

⑧ sofutodorinnku

日本インテリアファブリック協会の賛助会員「株式会社ジアス」様

の協力にて、同社が昨年オープンした実務対応の研修センターにお

いて、基礎実務からお客様への提案力向上のプログラムのセミナー

を企画しました。実務経験の少ない方から再度基礎から学習する機

会として皆様のご参加をお待ちしております。

定 員：10 名

お申し込み先着順

参加費：３，５００円

昼食、テキスト込み

窓装飾ﾌﾟﾗﾝﾅｰ資格者以外の方は 4000 円

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

場所：（株）ジアス本社

研修センター

さいたま市北区宮原町１-315

        TEL：048-661-6001

埼玉新都市交通ニューシャトル

「加茂宮」  駅下車歩２分

※ご来場の際は公共交通機関をご

利用ください

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

講師：Yoshimi Sasa 本社に隣接する研修センター

窓装飾プランナースキルアップセミナー

採寸実務・提案力向上

～プロとしてのワンステップアップ～

現場対応力向上セミナー

2月 20日(水) 10:00～17:00

一般社団法人

日本インテリアファブリックス協会

窓装飾プランナー委員会

TEL:03-3433-4521

FAX:03-34337860

講師：Emiko

Nunokawa

窓装飾プランナースキルアップセミナー参加申込書

年  月  日

  下記の通り、窓装飾プランナーセミナーに参加を申し込みます。

参加コース 窓装飾プランナーセミナー 採寸実務提案力向上

実施日 2019年 2月 20日（水） ↓○して下さい

参加者
ふ り が な

氏名

（必須）

 男 女

認定番号（必須）  －        －

連絡先  携帯電話番号

（必須）
－     －

連絡先メールアドレス

（必須）
＠

携帯電話メールアドレス

（必須）
＠

FAX 番号(必須)

受付状況を連絡します
－     －

※参加のお申し込みは当申込用紙を印刷しおひとり様 1 枚に必要事項記入の上、FAX にて申込下さい。

代表者名他○名では受付はいたしません。

※参加費は当日受付にてお支払いください。

  受付開始９：４５頃  2 月 10 日頃にメールにて最終のご案内をいたします

  ※携帯電話、メールアドレスは事務局からの連絡ができるものを必ず記載してください。

 その他 セミナーに関するお問い合わせは

一般社団法人日本インテリアファブリックス協会

窓装飾プランナー事務局

TEL:03-3433-4521

FAX:03-3433-7860

Mail:info@nif.or.jp

お申し込みは

          FAX 03-3433-7860  にて

tel:03-3433-4521